11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 05/2023, DE 12 DE JUNHO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar

para seleção de discente bolsista dos projetos aprovados para atuar Programa Institucional

Visual 3D.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Quadro I
Programa Institucional Visual 3D

Nome Pontuação Classificação

Paola Pâmela da Silva 82,989 Bolsista

Natanael Samuel Dantas
Felipe

70,168 Bolsista

Graciliano Alves da Silva 69,282 Reserva

Ythalo Guilherme Silva de
Oliveira

67,618 Reserva

Luiz Adriano Dantas
Estevam de Medeiros

64,832 Reserva

Picuí/PB, 28 de Junho de 2023.

Coordenação de Extensão

Campus Picuí